
 

 
 

Zarządzenie Nr 307/2019 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 06.11.2019 r. 
 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Przetargowej  

 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2019, 

poz. 1843) Prawo zamówień publicznych Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

§ 1 

 W zarządzeniu nr 255/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 18.09.2019 r. w sprawie 

wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia na rzecz jednostek organizacyjnych GMK dokonuje się zmiany treści § 2, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 

„Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia publiczne-

go, w następującym składzie: 

1. Przewodniczący – Ewa Sadowska 

2. Zastępca Przewodniczącego – Paweł Tokarzewski 

3. Sekretarz Komisji – Bożena Skalij 

4. Członek Komisji- Sylwia Przychodzeń 

5. Członek Komisji – Marzena Stępień 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                                                                             

    Burmistrz Miasta  

    (-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: B.S. 


